
 

Ośno Lubuskie, dnia 6 października 2022 r. 

Gmina Ośno Lubuskie 

ul. Rynek 1 

69-220 Ośno Lubuskie 

 

ZF.271.19.2022 

Wykonawcy 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity z 2022 r., poz. 1710) przekazuję treść pytań i udzielonych wyjaśnień dotyczących treści SWZ  

w postępowaniu na zadanie pn.: „Dostawa komputerów przenośnych do Urzędu Miejskiego w Ośnie Lubuskim”, tj.: 

1. Czy Zamawiający dopuści laptop posiadający kontrast 500:1 ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Pierwotne wymagania pozostają bez 

zmian. 

2. Czy Zamawiający dopuści laptop nie posiadający 1 slotu wolnego na pamięć RAM oraz rozbudowę pamięci 

RAM do 12GB? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Pierwotne wymagania pozostają bez 

zmian. 

3. Czy Zamawiający dopuści laptop posiadający 2 wbudowane głośniki o mocy 1.5 W każdy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza laptopy posiadające 2 wbudowane głośniki o mocy 1.5 W każdy. 

4. Czy Zamawiający dopuści laptop posiadający mikrofon bez funkcji redukcji szumów? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Pierwotne wymagania pozostają bez 

zmian. 

5. Czy Zamawiający dopuści laptop wyposażony w kamerę 0.3 Mpix? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Pierwotne wymagania pozostają bez 

zmian. 

6. Czy zamawiający dopuści laptopa nieposiadającego mechanicznej przesłony kamery? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

7. Czy Zamawiający dopuści laptop posiadający pojemność baterii 38 Wh? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

8. Czy Zamawiający dopuści laptop nie posiadający "Szkieletu obudowy i zawiasy notebooka wzmacniane, 

uszczelnienie dookoła matrycy chroniące klawiaturę notebooka, po zamknięciu przed kurzem i wilgocią" ? 



 

Odpowiedź: Do laptopów z załącznika nr 10 Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, do laptopów  

z załącznika nr 11 Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

9. Czy Zamawiający dopuści laptop nie posiadający w BIOSIE informacji o stanie naładowania baterii? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

10. Czy Zamawiający w załączniku nr 10 oraz 11 OPZ zgodzi sie na notebook posiadający standard MIL-STD-

810H lub posiadający ,,uszczelnienia dookoła matrycy chroniące klawiaturę notebooka, po zamknięciu przed 

kurzem i wilgocią" potwierdzający, że notebook był testowany przeciw niskim i wysokim temperaturom, 

wystawiany był na deszcz, testowany był w warunkach dużego natężenia piasku i pyłu. Takie rozwiązanie 

pozwoli zaoferować sprzęt renomowanych producentów, których notebook przeszedł rygorystyczne testy. 

Odpowiedź: Do laptopów z załącznika nr 10 Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, do laptopów  

z załącznika nr 11 Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Burmistrz Ośna Lubuskiego 

mgr Stanisław Kozłowski 
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